Goteborg Energi

Malin Flysjo

Motestyp:

Bolag:

Protokollsnummer:

Dag:

Plats:

Dnr: NR
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

DAGORDNING

2022-10-18

STYRELSEMOTE
Goteborg Energi Din El AB
2022/12

2022-10-24 K. 10:00-12:20

Goteborg Energi, Rantorget konferensrum B215

ARENDE Féredragande
Val av justeringsperson och sekreterare Ordférande
Nérvaro Ordforande
Faststéllande av dagordning Ordférande
Fragan om jav eller intressekonflikter Ordférande
Foregaende protokoll Ordférande
VD-rapport VD

Affarsplan 2023-2025 och budget 2023 Paula Sérensson
BESLUTSARENDEN

INFORMATION, DISKUSSION

Redovisning Handel Johan Rosander
Efterlevnad finansiella anvisningar Johan Rosander
Genomgang rapporter som redovisas i Johan Rosander
finansrapporten

Ovriga fragor

Motet avslutas. Ordférande

Tid for ndsta mote 2022/13 den 24 november 2022
kl 09:30-12:00

Asterisk * innebar konfidentiella handlingar

1(1)
Klassning: OPPEN

Arende

6*
7*

8*
9*
10*



